



Enonkosken koulu on noin 160 oppilaan pääosin yksisarjainen yhtenäiskoulu. Koulussamme on pienet oppilasryhmät. Kaunis luonto, lähellä sijaitsevat liikuntapaikat ja pihapiirissä sijaitseva kirjasto laajentavat oppimisympäristöä koulun seinien ulkopuolelle.

Koulun opettajat ja koulunkäynninohjaajat muodostavat tiiviin ja toimivan opetushenkilöstön. Työpaikallamme on mukava ja välitön ilmapiiri. Koulun oma keittiö valmistaa monipuolista, herkullista ruokaa lähialueen raaka-aineita suosien. Tervetuloa työskentelemään opetustehtäviin ”Liikuttavan onnelliseen” kuntaamme!

Enonkosken kunta hakee Enonkosken koululle määräaikaiseen virkasuhteeseen luokanopettajaa. Tehtävä sisältää opetusta alkuopetuksessa sekä sen lisäksi eduksi katsotaan valmiudet kuvataiteen ja biologian opettamiseen sekä ylä- että alakoulun luokilla.

Virkasuhde alkaa 1.8.2025 ja päättyy 31.7.2026. Määräaikaisuuden perusteena on oppilasmäärään ja -ennusteeseen perustuva toiminnan järjestely.

Tehtävässä edellytetään vahvaa pedagogista osaamista, oppilaslähtöistä ja ratkaisukeskeistä opetus- ja kasvatustyötä, hyviä yhteistyö- ja ryhmänhallintataitoja sekä vastuullista ja aktiivista työskentelyotetta sekä halua kehittää hyvinvointia koko kouluyhteisön hyväksi. Lisäksi edellytämme kykyä eriyttää opetusta ja huomioida erilaiset oppijat.

Tehtävään edellytetään opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun asetuksen 986/1998 mukainen kelpoisuus. Palvelussuhteen ehdot määräytyvät OVTES:n mukaisesti. Virkasuhteessa noudatetaan neljän kuukauden koeaikaa.

Valitun on ennen tehtävän vastaanottamista esitettävä lain (504/2002) rikostaustaote ja hyväksytyt lääkärintodistus terveydentilastaan.

Rehtori-sivistystoimenjohtajalle osoitetut hakemukset liitteineen toimitetaan 24.2.2025 klo 15.00 mennessä sähköisesti osoitteella [sivistystoimisto\(at\)enonkoski.fi](mailto:sivistystoimisto(at)enonkoski.fi)

Lisätietoja asiasta antaa rehtori-sivistystoimenjohtaja Kimmo Jaatila p. 044 345 3045 tai [kimmo.jaatila\(at\)enonkoski.fi](mailto:kimmo.jaatila(at)enonkoski.fi)

Enonkoskella 7.2.2025

Sivistyslautakunta